PORTARIA N° 167/2005

“Substitui  membros  do
COMALES”

  VALSERINA  MARIA  BULEGON  GASSEN,  Prefeita
Municipal de São João do Polêsine, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município, substitui os membros representantes de outro segmento da
sociedade local, Jane D’Arc dos Santos Vargas(titular) e Evandro Roberto Bulegon(Suplente),
pelos  representantes  do  Sindicato  dos  Trabalhadores  Rurais,  Alide  Terezinha  Roggia
Ceolin(Titular) e Adair Cadore(suplente), para comporem o Conselho Municipal de Alimentação
Escolar – COMALES, a contar de 26 de setembro de 2005.

 GABINETE DA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL DE
SÃO JOÃO DO POLÊSINE, aos vinte e seis dias do mês de setembro do ano 2005.

VALSERINA M. B. GASSEN
Prefeita Municipal

          Registre-se e Publique-se
                Em 26.09.2005

    DELISETE M. B. VIZZOTTO
        Assessor Administrativo

	“Substitui membros do COMALES”
	VALSERINA M. B. GASSEN
	Prefeita Municipal